РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2023 г.  № 286
                    с. Кетово

[bookmark: Par1]
Об утверждении Финансового управления Администрации Кетовского муниципального округа в качестве уполномоченного органа

         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013г.  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Кетовского муниципального округа Курганской области Администрация Кетовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.  Утвердить Финансовое управление Администрации Кетовского муниципального округа в качестве уполномоченного органа на  осуществление контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Кетовского муниципального округа Курганской области в случаях и порядке, установленных законодательством Российской Федерации.
            2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа.
            3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Курс района» в установленном порядке.
           4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и применяется к правоотношениям с 1 января 2023 года.
           5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кетовского муниципального округа по финансовой политике - руководителя Финансового управления.

Глава Кетовского муниципального округа
Курганской области                                                                                                О.Н.Язовских

Ладошко Ольга Олеговна
тел. (35231) 23946
[bookmark: _GoBack]